2022年３月24日

株主各位
会 社 名 株 式 会 社 ラ ッ ク ラ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 望月 圭一郎

 （コード番号：9612 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 鈴木 健太郎

 （TEL：03-3377-9331（代表））

第52回定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

2022 年３月８日付で TDnet にて公表いたしました標記書類につきまして、記載事項に一部訂正

すべき点がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載

をもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には下線を付して記載

しております。

記
【訂正箇所】

「第52 回定時株主総会招集ご通知」38 頁

３．会社役員に関する事項 (2）役員の報酬等 ②当事業年度に係る報酬等の総額等

《訂正前》

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる

役員の員数

（名）
基本報酬

ス ト ッ ク

オプション
賞 与

退 職

慰労金

取締役（監査等委員を除く）

（社外取締役を除く）
134,220千円 134,220千円 ― ― ― ５名

取締役（監査等委員）

（社外取締役を除く）
8,400千円 8,400千円 ― ― ― １名

社外役員 13,200千円 13,200千円 ― ― ― ３名

《訂正後》

役員区分
報酬等の総額

（千円）

報酬等の種類別の総額（千円） 対象となる

役員の員数

（名）
基本報酬

ス ト ッ ク

オプション
賞 与

退 職

慰労金

取締役（監査等委員を除く）

（社外取締役を除く）
152,100千円 152,100千円 ― ― ― ５名

取締役（監査等委員）

（社外取締役を除く）
8,400千円 8,400千円 ― ― ― １名

社外役員 13,200千円 13,200千円 ― ― ― ３名

以上